МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74 от 18 октября 2018 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

«О подготовке документации по планировке территории»

Рассмотрев обращение ООО «Средневолжская землеустроительная

компания» о принятии решения по подготовке документации по планировке

территории для строительства объекта АО «РИТЭК»: «Обустройство

скважины № 6 Звездного месторождения» и на основании

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №

190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Разрешить ООО «Средневолжская землеустроительная компания»

подготовку документации по планировке территории для проектирования и

строительства объекта АО «РИТЭК»: «Обустройство скважины № 6

Звездного месторождения».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие

Вести».

         3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                 К.В. Родичев